Басна ‘’Лавот и глушецот’’
Еднаш , додека лавот спиел, еден глушец претрчал пред него,Лавот ги отворил очите и го фатил.Глушецот се исплашил и почнал да го моли да го пушти.

-Ако ме пуштиш  - му рекол глушецот на крајот – јас ќе ти се оддолжам.

-Како може еден глушец да ми помогне? – се насмеал лавот. Но сепак, го пуштил.

По некое време, лавот се фатил во една стапица исплетена од мрежа и виснал на едно високо дрво.

 Глушецот го слушнал рикањето на лавот и веднаш дотрчал.Малку по малку,тој го прегризел јажето од кое била исплетена мрежата и така и така, лавот можел да излезе од стапицата.

Тогаш глушецот му рекол:

-Се сеќаваш ли како ми се насмеа кога ти реков дека ќе дојде време да ти се оддолжам за добрината?
